



Jadavika Holding ApS

Brokbjergvej 7
8752 Østbirk

CVR-nr. 21716707

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-06-2024

Leif Jessen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Jadavika Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 1.162.018, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 12.497.370, og en egenkapital på kr. 12.073.337.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-13.875	-7.224
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		800.000	849.781
Andre finansielle indtægter		1.563.368	868.707
Andre finansielle omkostninger		-1.170.902	-2.319.282
Resultat før skat		1.178.591	-608.018
Skat af årets resultat		-16.573	-11.640
Årets resultat		1.162.018	-619.658
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	58.900
Overført resultat		1.012.018	-678.558
Resultatdisponering		1.162.018	-619.658

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		311.763	311.763
Finansielle anlægsaktiver		311.763	311.763
Anlægsaktiver		311.763	311.763
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.479.003	886.120
Tilgodehavende selskabsskat		174.219	112.615
Andre tilgodehavender		634.766	620.938
Tilgodehavender		2.287.988	1.619.673
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	8.795.912	6.062.732
Værdipapirer og kapitalandele		8.795.912	6.062.732
Likvide beholdninger		1.101.707	3.087.425
Omsætningsaktiver		12.185.607	10.769.830
Aktiver		12.497.370	11.081.593

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		11.423.337	10.411.319
Udbytte for regnskabsåret		150.000	58.900
Egenkapital		12.073.337	10.970.219
Gæld til kreditinstitutter		320.386	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til kapitalinteressere		42.487	42.487
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.160	51.887
Kortfristede gældsforpligtelser		424.033	111.374
Gældsforpligtelser		424.033	111.374
Passiver		12.497.370	11.081.593
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Jadavika Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	500.000	10.411.319	58.900	10.970.219
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	1.012.018	150.000	1.162.018
Egenkapital 31-12-2023	500.000	11.423.337	150.000	12.073.337

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- ret gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	8.795.912	589.094
		Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
		431.101

3. Eventualaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiv udgør kr. 238.854.

Ledelsen har ud fra en vurdering om usikkerheden af udnyttelsen, valgt ikke at aktivere skatteaktivet.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

For alt mellemværende med Ringkjøbing Landbobank A/S, pr. 31. december 2023 kr. 320.386 er investeringsdepot til en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på kr. 2.230.411 stillet til sikkerhed.